2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03. 2019                                                                                                        №  25

село Новомихайловское

Об отмене постановления администрации Новомихайловского
сельского поселения Кущевского района от 03 декабря 2015 года  № 124
«Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и
(или) нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района»
На основании протеста прокуратуры Кущевского района от 19 февраля 2019 года № 7-02-2019/912, в целях приведения в соответствие действующему законодательству, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района от 03 декабря 2015 года  № 124 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района».
2. Начальнику общего отдела администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района (Березовская) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомихайловского сельского поселения

Кущёвского района

         Ю.И.Николенко